
39,878,526 円 (消費税等含まず）

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

採用

1 ○

2 株式会社エコ・テクノ　守口支店 39,988,603

契約予定総額  39,388,250

35,807,500

(消費税等含む）

見 積 合 せ 参 加 業 者 名
最 終 見 積 金 額
（単価×予定数量）

備　　考

株式会社大阪環境　門真支店

大阪府門真市上野口町19番12号

委託期間 令和５年７月１日から令和６年６月30日まで

仕様書配布

見積合わせ 令和５年６月７日から同月23日午後５時まで

契約方法 随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第１項第２号）

株式会社大阪環境　門真支店

落札業者名 支店長　松永　秀基

令和５年６月７日から同月23日午後５時まで

予定価格

随意契約の過程並びに契約内容事項の公表

業務名 公共下水道施設等清掃業務 　（単価契約）

委託場所 門真市内全域

設計番号 R5 管・改No.14


